
令和 4 年 7 月 26 日 

 

お客様各位 

 

寺内株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（1） 

 

いつも fanbi 寺内をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

昨日、九州店の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していたことが判明いたしま

した。 

 

当該従業員は九州店 1F にて、物流業務を担当しており、勤務中についてはマスクを着用

し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を遵守しておりました。 

 

なお、この件を受け、弊社では現在、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、既に完了

しておりますので、通常通り営業しております。 

 

お客様には多大なるご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止策の徹底

を図ってまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（本件に関するお問合せ） 

寺内株式会社 総務部 

TEL：06-6262-2161 

人事課：武田 / 販売企画課：川井 

営業時間：午前 10 時～午後７時 

 

  



令和 4 年 7 月 26 日 

 

お客様各位 

 

寺内株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（2） 

 

いつも fanbi 寺内をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

本日、弊社後方部門（大阪店）に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して

いたことが判明いたしました。 

 

当該従業員は売場とは異なる別施設にて業務を行っており、勤務中についてはマスクを

着用し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を遵守しておりました。 

 

なお、この件を受け、弊社では現在、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、既に完了

しております。また、店舗は通常通り営業しております。 

 

お客様には多大なるご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止策の徹底

を図ってまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（本件に関するお問合せ） 

寺内株式会社 総務部 

TEL：06-6262-2161 

人事課：武田 / 販売企画課：川井 

営業時間：午前 10 時～午後７時 

 

 

 

 



令和 4 年 7 月 26 日 

 

お客様各位 

 

寺内株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（3） 

 

いつも fanbi 寺内をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

本日、九州店の従業員 3 名が、新型コロナウイルスに感染していたことが判明いたしま

した。 

 

当該従業員は、九州店 1F にて、1 名は仕入業務を、もう 2 名は物流業務を担当しており、

勤務中についてはマスクを着用し、アルコール消毒等の感染拡大防止策を遵守しておりま

した。 

 

なお、この件を受け、弊社では現在、当該従業員就業施設の消毒作業を実施し、既に完了

しておりますので、通常通り営業しております。 

 

お客様には多大なるご心配をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

 

今後もお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、関係機関と連携し、感染防止策の徹底

を図ってまいります。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（本件に関するお問合せ） 

寺内株式会社 総務部 

TEL：06-6262-2161 

人事課：武田 / 販売企画課：川井 

営業時間：午前 10 時～午後７時 

 


